2019年优秀硕士学位论文评选结果公示
全体研究生：

根据《沈阳医学院硕士研究生优秀学位论文评选办法（试行）》（沈医院发[2016]176号)文件精神，开展了2019年优秀硕士学位论文评选工作。

经过个人申报、二级学院初审推荐、专家评审三个环节，评选出9篇校优秀硕士学位论文。

现予以公示，公示期：2019年7月3日-9日，公示期间有异议者请以书面材料实名向研究生院如实反映。联系电话：62214799

优秀硕士学位论文获得者名单如下：

	序号
	学号
	姓名
	学院
	论文题目
	导师

	1
	201631004
	李冰玉
	基础医学院
	PM2.5与肺癌相关分析及其对小鼠呼吸道微生态的影响
	肖纯凌

	2
	201631006
	张瑜
	基础医学院
	PM2.5对大鼠呼吸道微生态的影响及诱导细胞周期阻滞
	肖纯凌

	3
	201631029
	马林
	公共卫生学院
	孕期双酚A暴露对子代雄性大鼠生殖系统的影响及miRNA调控机制的研究
	马明月

	4
	201631011
	梁莉
	基础医学院
	胃癌旁肠化生H.pylori优势基因型鉴定及其与p-STAT3和CDX2表达的关系
	王旭光

	5
	201632010
	王丽莉
	附属中心医院
	ghrelin对糖尿病动脉粥样硬化大鼠NLRP3炎症小体的干预及机制研究
	张曼

	6
	201632028
	孙明
	附属中心医院
	髋关节外科脱位入路治疗Pipkin骨折合并髋臼损伤的研究
	朴成哲

	7
	201632006
	毛明清
	附属中心医院
	百里醌对PM2.5致大鼠肺损伤的保护机制研究
	夏书月

	8
	201632016
	黄旭阳
	附属中心医院
	追风透骨胶囊对脊髓损伤模型大鼠脊髓神经细胞凋亡的影响及其机制的研究
	李润辉

	9
	201632002
	付洁琦
	附属中心医院
	ABCG1对糖脂代谢异常的动脉粥样硬化大鼠血脂的影响及胃饥饿素（Ghrelin）调控机制的研究
	张曼

沈阳医学院研究生院

2019年7月3 日